
Uchwała Nr 110/130/2005 
Zarządu Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 25 listopada 2005 r. 
 
w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Szydłowieckiego na 2005 r. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), § 7 pkt 1 Uchwały
Nr XIX/142/2004 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 27 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Szydłowieckiego na 2005 r. oraz na podstawie: 
− decyzji Nr 142 i 148 Wojewody Mazowieckiego (pismo – FIN.I.301/3011/754/93/05, 

FIN.I.301/3011/754/101/05), 
− decyzji Nr 174 Wojewody Mazowieckiego (pismo – FIN.I.301/3011/851/47/05), 
− decyzji Nr 138 Wojewody Mazowieckiego (pismo – FIN.I.301/3011/750/142/05), 
− decyzji Ministra Finansów (pismo znak: ST5-4820-22p/2005), 
− pisma znak: ZDP: 3012-11 i 12/2005, 
− pisma znak: CKP: 0513/100/2005, 
− pisma znak: PPP: 425/810/2005. 
Zarząd Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1
Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej 

 
1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH    o kwotę 90.545 zł

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   o kwotę 9.000 zł

- rozdział 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 9.000 zł
§ 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

 z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
 ustawowo realizowane przez powiat    o kwotę 9.000 zł

Zwiększenie planu dochodów na podstawie decyzji Nr 142 i 148 Wojewody Mazowieckiego. 
 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA    o kwotę 55.545 zł
- rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego   o kwotę 55.545 zł
§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa    o kwotę 55.545 zł

Zwiększenie planu dochodów na podstawie decyzji Ministra Finansów  
(pismo znak: ST5-4820-22p/2004). 

 
DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA o kwotę 26.000 zł
- rozdział 85156 -Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego   o kwotę 26.000 zł

§ 2110 –Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat    o kwotę 26.000 zł

Zwiększenie planu dochodów na podstawie decyzji Nr 174 Wojewody Mazowieckiego 
 
2. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH   o kwotę 835 zł

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA    o kwotę 835 zł
- rozdział 75045 – Komisje poborowe      o kwotę 835 zł
§ 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
 na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 



oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  o kwotę 835 zł
Zwiększenie planu dochodów na podstawie decyzji Nr 138/2005 
Wojewody Mazowieckiego 
 
PLAN   DOCHODÓW   BUDŻETOWYCH   PO   ZMIANACH   WYNOSI    17.911.497 zł

§ 2

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej 
 
1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH    o kwotę 35.000 zł

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   o kwotę 9.000 zł

- rozdział 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 9.000 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia     o kwotę 9.000 zł

z przeznaczeniem na zakup paliwa dla potrzeb KPPSP w Szydłowcu–4.000 zł
oraz na wydatki bieżące-5.000 zł

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA o kwotę 26.000 zł
- rozdział 85156 -Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego   o kwotę 26.000 zł

§ 4130 –Składki na ubezpieczenie zdrowotne     o kwotę 26.000 zł

z przeznaczeniem na opłacenie składki zdrowotnej za bezrobotnych  
bez prawa do zasiłku. 

 
2. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH   o kwotę 835 zł

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA    o kwotę 835 zł
- rozdział 75045 – Komisje poborowe     o kwotę 835 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia     o kwotę 835 zł

Zmniejszenie planu wydatków związanych z rozliczeniem  
kosztów powiatowej komisji poborowej, zgodnie z decyzją 138  
Wojewody Mazowieckiego 

 
3. PRZENOSI SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
 

DZIAŁ 020 – LEŚNICTWO 
- rozdział 02002 – Nadzór nad gospodarką leśną
z: § 4300 – Zakup usług pozostałych      kwotę 33 zł
do:§ 4440 – Odpis na ZFŚS kwotę 33 zł

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
- rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe
z: § 4300 – Zakup usług pozostałych      kwotę 4.000 zł
do:§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia     kwotę 4.000 zł

z przeznaczeniem na zakup materiałów do utrzymania dróg powiatowych 
 

- rozdział 60095 – Pozostała działalność
z: § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenia roczne    kwotę 80 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych     kwotę 580zł
§ 4350 – Zakup usług internetowych     kwotę 266 zł
§ 4430 – Różne opłaty i składki     kwotę 1.316 zł

do:§ 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 1.976 zł



§ 4440 – Odpis na ZFŚS kwotę 266 zł

z przeznaczeniem na wydatki bieżące Zarządu Dróg Powiatowych w Szydłowcu 
 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
- rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie
z:   § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenia roczne    kwotę 885 zł
do:§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne    kwotę 885 zł

z przeznaczeniem na obsługę zadań z zakresu administracji rządowej 
w ramach środków własnych powiatu 

 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
- rozdziału 80140 – Centra Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
z:   § 4260 – Zakup energii      kwotę 2.000 zł
do:§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy     kwotę 2.000 zł

z przeznaczeniem na opłacenie składek na Fundusz Pracy CKP w Szydłowcu 

 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 
- rozdziału 85201 – Placówki opiekuńczo - wychowawcze
z:   § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne    kwotę 900 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy     kwotę 400 zł
§ 4230 – Zakup leków i materiałów medycznych    kwotę 400 zł
§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych książek  kwotę 500 zł
§ 4260 – Zakup energii      kwotę 100 zł
§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych     kwotę 200 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 1.000 zł

do:§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 1.500 zł
§ 4220 – Zakup środków żywności     kwotę 2.000 zł

z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Rodzinnym Domu Dziecka w Wysokiej 
 

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 - rozdział 85406 – Poradnie Psychologiczno - Pedagogiczne

oraz inne poradnie specjalistyczne
z:   § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 1.330 zł
do: § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  kwotę 600 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 500 zł
§ 4350 – Zakup usług internetowych     kwotę 230 zł

z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Szydłowcu 
 

PLAN   WYDATKÓW   BUDŻETOWYCH   PO   ZMIANACH   WYNOSI    17.818.261 zł

§ 3

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej tj. w planie zadań z zakresu 
administracji rządowej. 

 
1. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN DOTACJI CELOWYCH    o kwotę 35.000 zł

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
 PRZECIWPOŻAROWA    o kwotę 9.000 zł

- rozdział 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 9.000 zł

§ 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
 z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 



ustawowo realizowane przez powiat    o kwotę 9.000 zł

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA o kwotę 26.000 zł
- rozdział 85156 -Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego   o kwotę 26.000 zł

§ 2110 –Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat    o kwotę 26.000 zł

2. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN DOTACJI CELOWYCH    o kwotę 835 zł

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA    o kwotę 835 zł
- rozdział 75045 – Komisje poborowe      o kwotę 835 zł
§ 2110 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
 na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
 oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  o kwotę 835 zł

3. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH    o kwotę 35.000 zł

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   o kwotę 9.000 zł

- rozdział 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 9.000 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia     o kwotę 9.000 zł

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA o kwotę 26.000 zł
- rozdział 85156 -Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego   o kwotę 26.000 zł

§ 4130 –Składki na ubezpieczenie zdrowotne     o kwotę 26.000 zł

4. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH   o kwotę 835 zł

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
- rozdział 75045 – Komisje poborowe     o kwotę 835 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia     o kwotę 835 zł

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 

Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
1. Anna Łękawska ............. 

2. Janina Bodo ................... 

3. Józef Czerwiak .............. 

4. Marek Sadownik ............ 


